
Postanowienie Nr 187/2018 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 28 września 2018 r.

o
w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 

w wyborach do Rady Powiatu Kolbuszowskiego zarządzonych na dzień 21 października 
2018 r.

Na podstawie art. 410 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) postanawia się, co następuje:

§1.
Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 

warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Kolbuszowskiego, następujące numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMINA KOLBUSZOWA-NASZ 
DOM

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SAMORZĄD TO MY 
DZIKOWIEC

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



OBWIESZCZENIE
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 28 września 2018 r.

o przyznanych numerach list kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu Kolbuszowskiego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r.

Na podstawie art. 410 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu podaje do publicznej 
wiadomości informację o przyznanych numerach list kandydatów komitetów wyborczych 
niespełniających żadnego z warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego w 
wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z warunków 
określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w jednym okręgu 
wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Kolbuszowskiego, przyznano następujące numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMINA KOLBUSZOWA-NASZ 
DOM

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SAMORZĄD TO MY 
DZIKOWIEC<1

O w Tarnobrzegu Ki

Komisarz
ź

Katarzyna Bryś-Dywan

9

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Postanowienie Nr 188/2018
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Powiatu Tarnobrzeskiego zarządzonych na dzień 21 października

2018 r.

Na podstawie art. 410 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) postanawia się, co następuje:

§1-
Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 

warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż 
jednym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Tarnobrzeskiego, następujące 
numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM SAMORZĄDU 
POWIATU TARNOBRZESKIEGO

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz

Katarzyna

obrzegu

ryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



OBWIESZCZENIE
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 28 września 2018 r.

o przyznanych numerach list kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu Tarnobrzeskiego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r.

Na podstawie art. 410 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu podaje do publicznej 
wiadomości informację o przyznanych numerach list kandydatów komitetów wyborczych 
niespełniających żadnego z warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego w 
wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z warunków 
określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Tarnobrzeskiego, przyznano następujące 
numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM SAMORZĄDU 
POWIATU TARNOBRZESKIEGO9

Komisarz Wyborc amobrzegu

Katarzyna Luc a Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Postanowienie Nr 189/2018
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Powiatu Stalowowolskiego zarządzonych na dzień 21 października

2018 r.

Na podstawie art. 410 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) postanawia się, co następuje:

§1-
Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 

warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż 
jednym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Stalowowolskiego, następujące 
numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM MIESZKAŃCÓW 
POWIATU

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 
2018

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW STALOWOWOLSKIE 
POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE

§2.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz

Katarzyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



OBWIESZCZENIE
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 28 września 2018 r.

o przyznanych numerach list kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu Stalowowolskiego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r.

Na podstawie art. 410 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu podaje do publicznej 
wiadomości informację o przyznanych numerach list kandydatów komitetów wyborczych 
niespełniających żadnego z warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego w 
wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z warunków 
określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Stalowowolskiego, przyznano następujące 
numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM MIESZKAŃCÓW 
POWIATU

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 
2018

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW STALOWO WOLSKIE 
POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE

9

Komisarz Wyborczy

Katarzyna L

mobrzegu

-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Postanowienie Nr 190/2018
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Powiatu Niżańskiego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 410 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) postanawia się, co następuje:

§1.
Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 

warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż 
jednym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Niżańskiego, następujące numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE PRAWICY W 
NISKU

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZIEMIA NIŻAŃSKA

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNY POWIAT

15 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE SPOŁECZNO- 
GOSPODARCZE NISKO

§2.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz

Katarzyna

arnobrzegu

Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



OBWIESZCZENIE
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 28 września 2018 r.

o przyznanych numerach list kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu Niżańskiego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r.

Na podstawie art. 410 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu podaje do publicznej 
wiadomości informację o przyznanych numerach list kandydatów komitetów wyborczych 
niespełniających żadnego z warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego w 
wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z warunków 
określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Niżańskiego, przyznano następujące 
numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE PRAWICY W 
NISKU

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZIEMIA NIŻAŃSKA

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNY POWIAT

15 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE SPOŁECZNO- 
GOSPODARCZE NISKO

Komisarz Wyborczy

Katarzyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Postanowienie Nr 191/2018
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Powiatu Mieleckiego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 410 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) postanawia się, co następuje:

Q

§1.
Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 

warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż 
jednym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Mieleckiego, następujące numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY NASZ MIELEC

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA POWIATU 
MIELECKIEGO

§2.
Przyznaje się, liście kandydatów komitetu wyborczego niespełniającego żadnego z 

warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanej w jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Mieleckiego, następujący numer:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNI DLA 
OJCZYZNY

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

9

Komisarz T amobrzegu

yna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) o



OBWIESZCZENIE
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 28 września 2018 r.

o przyznanych numerach list kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu Mieleckiego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r.o

Na podstawie art. 410 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu podaje do publicznej 
wiadomości informację o przyznanych numerach list kandydatów komitetów wyborczych 
niespełniających żadnego z warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego w 
wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z warunków 
określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Mieleckiego, przyznano następujące 
numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

12 KOMITET WYBORCZY NASZ MIELEC

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA POWIATU 
MIELECKIEGO

Liście kandydatów komitetu wyborczego niespełniającego żadnego z warunków 
określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanej w jednym okręgu 
wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Mieleckiego, przyznano następujący numer:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego9
14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNI DLA 

OJCZYZNY

Komisarz Wyborczy i 'arnobrzegu

Katarzyna Lu pa Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)


